
УКРАЇНА
 ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ  № 152
27 січня 2021 року                                                                 5 сесія  8 скликання

Про надання дозволу гр. Доляк Галині Григорівні  на виготовлення 
технічної документації по встановленню меж земельних ділянок на 
території Лука-Мелешківської сільської ради, в межах населеного 
пункту

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.  ст.  п.  «б» ст.  12,  ст.  ст.  116,  118,  121,  151, п.  12 Розділу 10 «Перехідні
положення»  Земельного  кодексу  України,  розглянувши  заяву  гр.  Доляк
Галини Григорівни, договора  куплі –продажу житлового будинку  № 63 від
25.08.1979 року, сільська рада                           

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл  гр. Доляк Галині Григорівні на виготовлення технічної
документації по  встановленню  меж  земельних ділянок у власність:
-  0,12  га для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  та  споруд,  що  розташована  на  території  Лука-
Мелешківської сільської ради,  в  межах населеного пункту,  за адресою:  с.
Прибузьке  вулиця Гагаріна,38  Вінницького району Вінницької області;
-0,18  га, для  ведення  особистого  селянського  господарства,  яка
розташована  на  території  Лука-Мелешківської  сільської  ради,   в   межах
населеного  пункту,   за  адресою: с.  Прибузьке    вулиця  Гагаріна
Вінницького  району Вінницької області.
2.  гр.  Доляк  Галині  Григорівні замовити  відповідній   землевпорядній
проектній організації розробку документації, вказаної в п. 1.
3.  гр. Доляк Галині Григорівні   виконувати обов'язки землекористувача
відповідно до вимог ст. 40  Земельного кодексу України.
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи,
житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності  (Ткаченко
В.С.).

Сільський голова                                                      Богдан  АВГУСТОВИЧ


